
 

 

UCHWAŁA NR XVII/126/2016 

RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zębowice na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870) Rada Gminy Zębowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków na zadania własne: 

ZWIĘKSZENIA w wysokości 155 133 zł: 

 

- wydatki bieżące – 135 133 zł: 

1. Dział 750 - Administracja publiczna – 135 000 zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin – 135 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 135 000 zł 

2. Dział 852 – Pomoc społeczna – 133 zł 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – 133 zł 

- dotacja dla Starostwa Powiatowego w Oleśnie na dofinasowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej – 133 zł 

 

- wydatki majątkowe – 20 000 zł: 

1. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 20 000 zł 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 20 000 zł 

- dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Informacji, Kultury i Czytelnictwa w Zębowicach na „Termomodernizację 

budynku Domu Spotkań w Zębowicach, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3” – 20 000 zł 

 

ZMNIEJSZENIA w wysokości 155 133 zł: 

 

- wydatki bieżące – 35 133 zł: 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 25 133 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 25 133 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 25 133 zł 

2. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 10 000 zł 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność – 10 000 zł 

- dotacja celowa dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych na zadania podtrzymania 

tradycji i tożsamości mniejszości narodowych i etnicznych – 10 000 zł 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 59



- wydatki majątkowe – 120 000 zł: 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 15 000 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 15 000 zł 

- termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Radawiu, w tym na programy finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 15 000 zł 

2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 105 000 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 105 000 zł 

- instalacja do zagospodarowania komunalnych odpadów ściekowych, w tym na programy finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 105 000 zł 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2016 r. wynosi: 

- dochody – 

- przychody - 

13 170 887,51 zł, 

39 943,93 zł 

w tym: 

dochody bieżące - 

dochody majątkowe – 

 

12 975 204,51 zł, 

195 683,00 zł 

- wydatki - 12 320 831,44 zł, w tym: 

wydatki bieżące – 

wydatki majątkowe – 

 

11 135 401,13 zł, 

1 185 430,31 zł 

- rozchody – 890 000,00 zł   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Zębowice 

 

Gabriela Buczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 59


		2017-01-03T13:11:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




